СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2011 г. № 22/4

Об утверждении Генерального плана Клетского сельского
поселения Клетского муниципального района Волгоградской
области

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N  131-Ф3 "Об_.
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 24...
Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичного.
слушаний по проекту генерального плана Клетского сельского поселения Клетс;№то*и»..
муниципального района Волгоградской области, оформленных протоколами публичных-
слушаний, заключений о результатах публичных слушаний по проекту генерального пла ч**».. •
Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
Уставом Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгограде .ко я  •
области Совет депутатов Клетского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Клетского сельского поселения К летсооо
муниципального района Волгоградской области (Приложение) согласно проекта Генерального
плана Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской-'
области, разработанному ООО Проектно-Строительное Объединение
«ВОЛГОГРАДГРАЖДАНПРОГКТ».

^  _  у у  11ИИМ « .« « I » »

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дон». о .....
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования Щ

Г лава Клетского
сельского поселения \V^V '■ , Д 'у / Г.И. Дементьев

;  итН'МММ'

ji* ............